
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van de griffier; 

 

gelet op het bepaalde in de Kieswet afdeling IV, artikel W1 lid 1;   

 

besluit: 

 

1. over te gaan tot de instelling van een commissie onderzoek geloofsbrieven, bestaande uit 

drie leden vanuit de gemeenteraad. 

2. tot het openbaar maken van de onderzoeksresultaten geloofsbrieven door de 

onderzoekscommissie. 

3. tot toelating en beëdiging van raadslid de heer V.P. (Vic) Bogerman wonende in Vuren in 

de opengevallen plaats binnen de fractie van D66 voor het restant van de periode 2022-

2026. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 mei 2024, nummer 2024-071 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 

 


